. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 11 041 PLN

W tym: [% ] Wart. [PLN]
ustalenie ceny wywoławczej  do przetargu -15,0 -11 041

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

63000 PLN  

(słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące złotych)
w tym VAT (23,0%) 11780,49 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na III-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.